

御見積書

公益社団法人岸和田青年会議所 御中

露無 大貴 様

TEL:0724397584 FAX:0724397584



〒660-0876
兵庫県尼崎市竹谷町2-183 1F
株式会社MonotaRO
TEL:0120-443-509
FAX:0120-289-888
<https://www.monotaro.com/>



以下の通り、御見積り申し上げます。
何卒御下命の程、よろしくお願い申し上げます。

合計金額（税別） ￥28,880-

(配送料、代引手数料は別途加算させて頂く場合がございます。)

受渡場所：御指定通り 支払条件：御規定通り
有効期限：発行日を含み5日間

※価格は全て通常販売価格（税別）でのお見積りです。
※キャンペーン、経済情勢などにより価格が変動する事が
ございます。
※本見積書は公的機関への提出に使用することは想定
しておりません。

No.	注文コード	メーカー名	商品名	品番	販売単価	数量	小計
1	31461554	モノタロウ	元禄割箸 裸 100膳	-	229	3	687
2	24076788	サクラクレパス	マット水彩12mlポリチューブ入 黄色	MWP#3 キイ 口	99	10	990
3	24077122	サクラクレパス	マット水彩12mlポリチューブ入 青	MWP#36 ア オ	99	10	990
4	24076946	サクラクレパス	マット水彩12mlポリチューブ入 赤	MWP#19 ア 力	94	10	940
5	24054214	日本ノート	画用紙 特厚口ハツ切	KE1708	979	3	2,937
6	70126446	川崎商会	カラーミニストロー	BN-04	79	3	237
7	29189668	プラテック	ポリタンク ポリ缶 10L ノズル 付き	P-10	894	5	4,470
8	67350054	FPS	中性洗剤ファースト中性クリー ナー	-	3,590	1	3,590
9	21444458	紺屋商事	結束バンド ケーブルタイ 耐候 性タイプ 屋外用 100本入 持ち 歩きしやすいチャック袋入	01281110	89	1	89
10	82468688	モノタロウ	ブルーシート #3000	4.5×4.5	2,290	1	2,290
11	53138673	サクラクレパス	マット水彩マルチ単色単色ポリ チューブ入り	MWMP#24	129	10	1,290
12	70748993	アーテック(学校教材・教育玩 具)	カラーフラフープ	14593	382	1	382
13	25971198	アズワン	ガーゼ10m	171061	490	1	490
14	53138759	サクラクレパス	マット水彩マルチ単色単色ポリ チューブ入り	MWMP#29	129	10	1,290
15	24765344	モノタロウ	紙コップ	60mL	149	6	894
16	73544844	三友	イージーホルダー	HR-1412	349	1	349
17	89843695	シルバー化成工業所	シルバーキング	-	219	25	5,475
18	47836223	トヨックス(TOYOX)	水まきホース	MMH-1510	1,490	1	1,490